PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 августа 2024 года № 254
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района
от 22 сентября  2014 года №529

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Саратовской области от 25.12.2013г. № 240-ЗСО «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Саратовской области», законом Саратовской области от 05.08.2014г. № 88-ЗСО «Об утверждении порядка установления необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 22 сентября 2014 года № 529 «О создании комиссии по определению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Дергачевского муниципального района» следующие изменения:

приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района от 12 ноября 2020 года № 402 «О внесении изменений в постановление администрации  Дергачевского муниципального района от 22 сентября 2014 года №529».

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дергачевского

муниципального района
                                                           С.Н.Мурзаков

Приложение
к постановлению

№ 254  от 29.08.2024г.

СОСТАВ

комиссии по определению необходимости (отсутствия необходимости)
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Дергачевского муниципального района
	Колтунов А.С.
	заместитель главы администрации Дергачевского муниципального района по работе городского поселения, председатель комиссии;

	Змушко Н.В.
	ведущий специалист отдела строительства и архитектуры администрации Дергачевского муниципального района, осуществляющий муниципальный жилищный контроль, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карицкий С.А.
	начальник отдела строительства и архитектуры администрации Дергачевского муниципального района;

	Белохвостов В.Н.
	главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Дергачевского муниципального района;

	Тыщенко М.С.
	заместитель главного государственного инспектора Ершовского, Дергачевского и Федоровского районов Саратовской области по пожарному надзору, майор внутренней службы
(по согласованию);

	Салихов Н.Р.
	глава Орошаемого муниципального образования
Дергачевского муниципального района (по согласованию);

	Журавская Л.А.

	и.о. главы Советского муниципального образования Дергачевского муниципального района (по согласованию)